
1.KURUL ÜYELERİ

Kurul üyeleri Sağlık Bakanlığı standartları gerekliliklerine göre belirlenir. Nütrisyon değerlendirme ekibi aynı

zamanda kurul üyesi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca yönetim tarafından gerek görülmesi durumunda

kurula yeni kişiler eklenebilir. Kurul üyeleri Yıllık Toplantı Planı Tablosu'ndaki üyelerden oluşur.

2.KURUL TOPLANTI TARİHİ

Kurul Çerkezköy Şubesinde üç ayada bir, Çorlu Şubesinde altı ayda bir toplanır; ancak özel durumlarda

rutin dışı da toplanabilir.

3.GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR

·Malnütrisyon tanısı ile yatan veya doğal yollarla ihtiyacı olan besinleri alamayan hastaların beslenme destek

tedavilerini düzenlemesinde, enteral ve parenteral beslenme ürünlerinin amacına uygun kullanılmasını ve

bu konudaki uygulama hatalarının gidererek maliyetin düşürülmesini sağlar

·Hastaların nütrisyonel destek ihtiyacını belirlemek, karşılanması ve izlemine yönelik süreçler ve bu

süreçlere yönelik kuralları belirler

·Hastaların, nütrisyonel risk düzeyinin belirlenmesine yönelik risk değerlendirmesi yapar

·Malnütrisyonda veya nütrisyon riskinde olduğu saptanan hastalar için nütrisyon desteğinin sağlanmasını

takip eder

·Hastaya özel beslenme solüsyonlarının hazırlanması sırasında aseptik koşulların sağlanmasını takip eder

·Taburculuk sonrası nütrisyonel destek ihtiyacının belirlenmesi, karşılanması ve izlemine yönelik süreçler

hakkında sağlık çalışanlarına eğitim verilmesini sağlar

·Hastaların nütrisyonel destek ihtiyacının karşılanmasına yönelik süreçleri izlemek, sürekli iyileştirme için

gerekli faaliyetleri gerçekleştirir

·Hastaneye satın alınacak enteral ve parenteral beslenme ürünlerinin çeşit ve miktarları ile ilgili görüş ve

önerilerini, satın alma departmanı ile iletişime geçerek sunar.

·Parenteral nutrisyon desteği sağlanan hastalarda Enfeksiyonların Önlenmesi Prosedürüne uygun olarak

uygulama yapılmasını sağlamak ve Enf. Kont. Hemşiresi ile koordinasyon sağlamak.

·Kurulda alınan kararlarla ilgili tüm çalışanlara bilgi verilir.

KALİTE YÖNETİM DOKÜMANLARI Doküman No :KU-GT-50
Yayın Tarihi : 26.05.2016
Revizyon No : 03
Revizyon Tar: 15.12.2021
Sayfa No :1/1

NÜTRİSYON VE BEBEK DOSTU
HASTANE KURULU İŞ/GÖREV TANIMI
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